
РАСПРОДАЖА СКЛАДА



8 (495) 255-40-82  •  8 (800) 775-24-82
www.rusmaneken.ru

МАНЕКЕНЫ ЖЕНСКИЕ

RS-01

29 000 руб.

14 500 руб.

RS-02

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-03

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-04

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-05

23 500 руб.

11 750 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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МАНЕКЕНЫ ЖЕНСКИЕ

RS-06 RS-07

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-08

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-09

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-10

23 500 руб.

11 750 руб.
23 500 руб.

11 750 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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МАНЕКЕНЫ ЖЕНСКИЕ

RS-11 RS-12

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-13

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-14

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-15

23 500 руб.

11 750 руб.

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-16

23 500 руб.

11 750 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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МАНЕКЕНЫ МУЖСКИЕ

RS-30 RS-31

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-32

23 500 руб.

11 750 руб.

RS-33

23 500 руб.

11 750 руб.

29 000 руб.

14 500 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ТОРСЫ ЖЕНСКИЕ

RST-01

7 400 руб.

3 700 руб.

RST-02 RST-03 RST-04 RST-05

12 000 руб.

6 000 руб.

7 400 руб.

3 700 руб.

7 400 руб.

3 700 руб.

7 400 руб.

3 700 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ТОРСЫ МУЖСКИЕ

RST-31 RST-32

12 000 руб.

6 000 руб.

RST-33

12 000 руб.

6 000 руб.

12 000 руб.

6 000 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ТОРС ЖЕНСКИЙ БЕЛЬЕВОЙ

TORSO-11

7 000 руб.

3 500 руб.

TORSO-12

7 000 руб.

3 500 руб.

TORSO-13

7 000 руб.

3 500 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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БЕДРА ЖЕНСКИЕ БЕЛЬЕВЫЕ

RS-HIP-01

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-02

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-03

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-04

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-05

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-06

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-07

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-08

6 000 руб.

3 000 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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БЕДРА МУЖСКИЕ БЕЛЬЕВЫЕ

RS-HIP-31

6 000 руб.

3 000 руб.

RS-HIP-32

6 000 руб.

3 000 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ДЕМОФОРМЫ НОГ НА ПОДСТАВКЕ

RS-Legs-04

15 190 руб.

7 595 руб.

RS-Legs-05 RS-Legs-31

15 190 руб.

7 595 руб.

15 190 руб.

7 595 руб.

Женские Мужские

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ДЕТСКИЕ МАНЕКЕНЫ

RS-Kid-01 RS-Kid-140 RS-Kid-12

10 900 руб.

5 450 руб.

RS-Kid-10

9 900 руб.

4 950 руб.

15 800 руб.

7 900 руб.

15 800 руб.

7 900 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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ДЕТСКИЕ МАНЕКЕНЫ
Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

RS-Kid-05

15 800 руб.

7 900 руб.

12 600 руб.

6 300 руб.

RS-Kid-06 RS-Kid-07

15 800 руб.

7 900 руб.

https://rusmaneken.ru/
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ДЕТСКИЕ МАНЕКЕНЫ

Kid-04 RS-Kid-08 RS-Kid-02

15 800 руб.

7 900 руб.

RS-Kid-03 RS-Kid-09

7 900 руб.

3 950 руб.

7 900 руб.

3 950 руб.

7 900 руб.

3 950 руб.

7 900 руб.

3 950 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/
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НОГИ И ТОРСЫ ДЕТСКИЕ

Опора в поясницу
Подставка металл

RS-Legs-01

9 500 руб.

4 750 руб.

RS-Legs-02

6 300 руб.

3 150 руб.

Опора в голень
Подставка металл

RS-Legs-03

Опора в голень
Подставка металл

RST-Kid-01

12 000 руб.

6 000 руб.

Детский манекен 
торс без головы

9 500 руб.

4 750 руб.

Количество ограничено! 

Распродажа может закончиться в 

любой момент

https://rusmaneken.ru/


БУДЕМ РАДЫ 

СОТРУДНИЧЕСТВУ 

С ВАМИ! 

+7 (925) 794-49-80

info@rusmaneken.ru 

Пн-Пт c 900 до 1900

(время Московское)

8 (495) 255-40-82

8 (800) 775-24-82
(региональный)
Звонок бесплатный по России

Офис – шоу-рум
Москва, ул. Бауманская – 20, 

стр 7


